DCXXVIII.

Parlltenonem SS. Fabiani et Damiani tuendum sus-
cipil et ejus possessionesacjura confirmat, peten-
tibus Galdinoarchiepiscopo Mediolanensi, et Al-
berloepiscopoLaudensi.

(Beneventi, Jul. 31.)

[UGHELLI,Italia sacxa, IV, 672.]

AIEXANDERepiscopigs, servus servorum Dei, di-

lectaein Chrislo fiiisoTAICIabbaCssaemor.asterii S»
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Fabiani deFarinate, ac Sancti Damiani de Donaria, i

cjusque sororibus, taiii p^sesentibus quam futuris,
regulariter subsfituendis in perpetuum.

Ad hoc universalium ecclcsiarum cura nobis a

provisore omnium bonoruin Deo concessa est, qua-
leuus religiosas personas diligamus, et beneplacen-
tes Deo fainulatui studeamus modis omnibus pro-
pagare : ncc enira Deo gratus famulatus aliquando
impendilur, nisi ex charilalis radice procedens a

puritate religionis fuerit conservatus. Idcirco dile-
cta in Christo filia Thaisabbaliss. petitioni tuse per
venerabiles fratres noslros G. archiepiscopura Me-
diolanensem apostolicse sedis Iegatum, et Albeiium
Laudensem episcopum clementer annuimus, et
beator. Fabiani et Damiani ecclesias, quibtis Deo
auctore praesides, ad exemplar praedecessorum no- '

strorum saneise raemoriae Paschaiis, Calixti et In-
nocenlii Roroanorum pontificum sub apostolicae se-
dis tuiela excipimus, et eas ab omniiim mortaliura
deinceps gravamine liberas perroanere decernimus,
quarum unam ecciesiam videlicel Beati Fabiani de
Farinate Bergomenses comites Lanlelmus, Guillel-
mus, Ardilius, Rogerius, Albicus, Arduinus, Osber-
tus, qui videlicel eam in fundo suo eonslruxerunt
sub annuc censu duodecim denariorum Mediolanen-
sis moneiae beaio Fetro, et ejus Romanae Ecclesiae
obtulerunl. Aliam vero Ecclesiam Beati Damiani de
Donaria sub consiinili censu finnantes. Per prae-
sentis igitur privrlegii paginara apostolica auclori-
taie slatuimus, ut quaecunque bona, quascunque ,
possessiones eidem Ecclesiae, aut ex prsedictorum
comilum, aut ex quorumlibet fidelium largitione
possident, sive in fulurum, largienleDeo, juste atque
canonice poterunt adipisci, finna vobis, et liis quae
post vos successerint, iilibala permanere, nec dice-
cesano episcopo facullas sit ecclesias ipsas et per-
sonas in ejus domibus servientes gravare, aul ali-
quid in illis polestale judiciaria exercere prseler lo-
corum consecrationes, sanclimonialium benedielio-
nes,' et cJericorum, qui in eis conslituti fuerint, or-

diuationes, si tamen episcopus catholicus fuerit et
graiiam atque coinmunionem apostolieae sedis ha-
buerit, etsi gratis, ac sine aliqua pravitate voluerit
sacramenta eadera minislrare, alioquin a quovis
maluerilis caiholico ea suscipietis episcopo.

Nulli ergo oinnino bominura liceat prsefalas ec-
clesias perturbare. aut earum possessiones auferre,
vel ablaias retinerc, minuere, vel lemerariis vexa-
tionibus faligare, sed omnia integra conserventur
sanclimonialium in praelibatisecclesiis Deo servien-
tium profufura salva sedis aposiolicae aucloriiatc
Obeunte vero te nunc eorumdem locorum abbalissa,
vel earum qualibet, qusc libi successerit, nulla ibi
qualibet subreplionis astuiia, seu violentia praepo-
naiur, nisi quam sorores communi consensu, vel
sororum pars consilii sanioris secundum Dei limo-

rera, et beali Benedicli Regulam elegerint, a Ro-
mano pontifice, vel cui ipse commiserit, conse-
craridam. Sepulturam quoque eorumdem locorum

A liberam esse censemus, ut eorum devotioni, et ex-
tremse voluntati, qui se in praefalis Jocis sepelire
deliberaverinl, nisi forte excommunicati, vel inter-
dicti sint nullus obsislat, salva lainen.justilia illa-
rum ecclesiarum, a quibus mortuoruin corpora as-
sumupiur. Porro novalium veslrorum quaepropriis
manibus, aut suinptibus colitis, sive de nutrinientis
veslrorum animalium decimas ab aliquibus exigi
omnino prohibemus communi vila viventibus. sieut
beatus Gregorius ait jam de faeiendis porlionibus,
vel exhibenda hospilalitate nihil nobis loquendum
esl, cum omne quod superest in causis piis, ac re-

ligiosis erogandum est. Si qua igitur in futu-

rum, ete.

Ego Alexander catholicse Ecclesiaeepiscopus
"

Ego HubaJdus Ostiensis episc

Ego Bernardus Porluensis episc.

Ego Ubaldus presb. card. tit. S. Crucis <n Jeru-

salem. ,

Ego Albertus presb. card. tit. S. Laurentii in Lu-

cina.

Ego Bozo presb. card. S. Pudenlianae tit. Pasto-
ris.

Ego Petrus presb. card. S. Laureniii in Da-

maso.

Ego Jacintus diac. card. S. Marise in Cosme -

din.

Ego Ardilio diac. card. S. Theodori.

Ego Cinlhius diac card. S. Adriani.

Q Ego Hugo diac. card. S. Eustachii juxta teinplism

Agrippae.

Ego Petrus diac card. S. Mariaein Aquiro.
Datum Beneventi per manum Gerardi, sanclaeRo-

manae Ecclesiae notarii n, Kal. Augusti, indict. n,
Incarnationis Dominicae anno 1169, ponlilicatus
vero domni Alexandri papse III anno decimo.

DCXXIX.

Donationem faclam a Gerardo episcopo Palavino
abbatissa et monaslerio S. Zackarim Venetiarum,
de decimis bonorum in Monte Silice, confirmat.

(Benevenii, Aug. 16.)

. [CORNELII,Ecclesim Venetm, XI. 379.1

: ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, di-
D lectae in Christo filiseG. abbatissse el sororibus mo-

nasterii S. Zacliarise de,Yenetia, salutem et apo-
slolicam benedictionem.